
ANNO STRUTTURA PROPONENTE CODICE FISCALE RUP CIG CUP OGGETTO MODALITA' DATA INIZIO DATA FINE
IMPORTO (al 

netto di iva)

IMPORTO 

LIQUIDATO (al 

netto di iva)

PARTECIPANTI - INVITATI AGGIUDICATARIO NOTE

2015 LA DOLOMITI AMBIENTE SPA 00878390251 LUCIANO GESIOT Z6217BD00C Stipula polizza fidejussoria 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 22/12/2015 28/12/2015 € 31.008,06 € 31.008,06
UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA - 

AGENZIA ZURICH - BANCO POPOLARE
UNIPOL SAI ASSICURAZIONI SPA

La Dolomiti Ambiente Spa  Località Maserot 

32035 Santa Giustina (BL) 

www.dolomitiambiente.com - E.mail: info@dolomitiambiente.com - dolomitiambiente@pcert.postecert.it Bandi di gara e contratti (Anno 2015)


